
Linie R 37 Mo-Fr Linie A 350 Mo-Fr

Siegen Z O B 07:30 Bühl Unter der Heide 07:40

Siegen Freudenberger Str 07:31 Oberholzklau Buschebornweg 07:42

Siegen Schützenstr 07:32 Oberholzklau Alte Straße 07:42

Siegen In der Heinbach 07:33 Oberholzklau Kirche 07:43

Siegen Walzenweg 07:34 Niederholzklau 07:46

Trupbach Kreuzung 07:35 Alchen Waldweg/Im Seifen 07:49

Seelbach Am Buberg 07:36 Alchen Grundschule 07:50

Seelbach Edelweißweg 07:37 Alchen Ort 07:50

Seelbach Ortsmitte 07:38 Alchen Bühler Str 07:50

Seelbach Alcher Str 07:40 Alchen Eckenweg 07:51

Alchen Haas 07:41 Alchen Im Mertenseifen 07:51

Alchen In der Thalen 07:42 Bühl Ort 07:53

Alchen Ort 07:43 Bühl Unter der Heide 07:54

Alchen Bühler Str 07:44 Bühl Hof Löw 07:55

Alchen Eckenweg 07:44 Wilhelmshöhe Möbel Zimmermann 07:56

Alchen Im Mertenseifen 07:45 Wilhelmshöhe 07:57

Bühl Ort 07:48 Wilhelmshöhe Bottenberger Weg 07:58

Bühl Unter der Heide 07:49 Büschergrund Anstoß 08:00

Bühl Hof Löw 07:50 Freudenberg Olper Str 08:01

Wilhelmshöhe Möbel Zimmermann 07:51 Büschergrund Anstoßer Mühle 08:02

Büschergrund Büschen 07:53 Büschergrund Buchenstr 08:02

Büschergrund Osterbergschule 08:03

Linie R 37 Mo-Fr Linie A 350 Mo-Fr

Freudenberg Mórer Platz 07:53 Lindenberg Weiher 07:37

Freudenberg EKZ Silberstern 07:54 Oberheuslingen Zeitenbach 07:38

Freudenberg Bahnhofstr 07:55 Oberheuslingen Im Grund 07:39

Freudenberg Siegener Str 07:56 Oberheuslingen Post 07:41

Freudenberg Olper Str 07:57 Niederheuslingen 07:42

Büschergrund Anstoßer Mühle 07:57 In der Remschlade 07:43

Büschergrund Buchenstr 07:58 Oberfischbach Schule 07:44

Büschergrund Büschen 07:59 Oberfischbach Ort 07:45

Oberfischbach Friedhof 07:46

Heisberg 07:48

Heisberger Höhe 07:49

Lindenberg Steinbruch 07:53

Lindenberg Ort 07:54

Lindenberg Lederbach 07:55

Wilhelmshöhe 07:56

Wilhelmshöhe Bottenberger Weg 07:57

Büschergrund Anstoß 07:59

Büschergrund Büschen 08:01

Stand: 23.01.2015 / tf

Osterbergschule Freudenberg

Busverbindungen - Hinfahrten

- gültig ab 02.02.2015 -


